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ZIOŁA OJCA A. CZ. KLIMUSZKO Nalewka Wspierająca Piękne
włosy, skórę i paznokcie 200 ml
 

Cena: 47,00 PLN

Opis słownikowy

Producent ELDEX-MEDICAL

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisZIOŁA OJCA A. CZ. KLIMUSZKO Nalewka Wspierająca Piękne włosy, skórę i paznokcie 200 mlZróżnicowany skład surowców
dodatku funkcjonalnego, uzasadnia wielokierunkowość wsparcia organizmu. Ziele skrzypu wpływa na utrzymanie prawidłowej diurezy,
usuwając produkty przemiany materii łącznie z nadmiarem wody z organizmu. Zawiera łatwo przyswajalną krzemionkę, która jest
niezbędnym składnikiem włosów i paznokci. Wpływa pozytywnie na stan tkanki łącznej i piękno oraz gładkość skóry, podobnie jak ziela
wąkroty azjatyckiej, fiołka trójbarwnego oraz kwiat nagietka lekarskiego. Pokrzywa zwyczajna wspiera układ immunologiczny, funkcje
wydzielnicze nerek, pomaga zachować elastyczne stawy, mięśnie i ścięgna a także pozytywną witalność organizmu. Dodatkowa
obecność Witaminy C oraz cynku, wspiera odporność organizmu.Sposób użyciaPrzed użyciem silnie wstrząsnąć butelką. Zalecana
porcja w ciągu dnia: 10 ml. Spożywać 10 ml bezpośrednio przed śniadaniem. Rozwarstwienie i/lub osad, jest naturalną cechą produktu i
nie wpływa na jego jakość. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia (10 ml) w ciągu dnia. W komplecie miarka plastikowa na
nakrętce, dzięki której można odmierzyć porcję jednorazową produktu.SkładWoda, soki z owoców: jabłka, żurawiny, substancja słodząca
– fruktoza, ekstrakty z: ziela skrzypu polnego, ziela fiołka trójbarwnego, kwiatu nagietka lekarskiego, liścia pokrzywy zwyczajnej,
koszyczków rumianku pospolitego, substancja zagęszczająca – fosforan diskrobiowy, kwas askorbinowy – Witamina C, ekstrakt z ziela
wąkroty azjatyckiej, cynk z glukonianu cynku, substancja konserwująca – sorbinian potasu.Zawartość składników czynnych w: Porcja
dzienna (10 ml) w mgEkstrakty ziołowe z: RWS*ziela skrzypu polnego600ziela fiołka trójbarwnego300kwiatu nagietka
lekarskiego300liścia pokrzywy zwyczajnej300koszyczków rumianku pospolitego300ziela wąkroty azjatyckiej150Witaminy i minerały:
RWSWitamina C (kwas askorbinowy)250312%Cynk (z glukonianu cynku)10100%*RWS - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej
osoby dorosłej (8 400 kJ/2 000 kcal). dla tego składnika nie określono referencyjnej wartości do spożycia w ciągu dnia
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